
 
 

Latvijas Motosporta federācijas 

Prezidija e-sēdes protokols Nr.31 

 

2016.gada 15.septembris 

Rīgā, Dzērbenes 27 

 

Sēdes sākums: plkst.17:00 

 e-sēdi vada – Dzintars Jaundžeikars 

 e-sēdi protokolē – Kaspars Kuļikovs 

 

Sēdē piedalās (ar balsstiesībām): 

Prezidents Dzintars Jaundžeikars + 

Viceprezidents Fīlips Kempelis + 

Enduro komisijas vadītājs       Jurģis Bergs + 

Motokrosa komisijas vadītājs Aldis Baltiņš + 

Motošosejas komisijas vadītājs       Tāls Meļķis + 

Treka komisijas vadītājs       Vladimirs Ribņikovs - 

Triāla komisijas vadītājs Artūrs Grīnfelds - 

Tūrisma komisijas vadītājs       Nils Freivalds + 

Skijoringa komisijas vadītājs Artis Rasmanis - 

 

e-sēdē piedalās (bez balsstiesībām): 

Kaspars Kuļikovs, LaMSF ģenerālsekretārs 

 

Darba kārtība: 

1) Latvijas izlases apstiprināšana Eiropas Nāciju blakusvāģu motokrosam  

2) LaMSF kongress 2017 

 

1) Latvijas izlases apstiprināšana Eiropas Nāciju blakusvāģu motokrosam 

Pamatojoties uz Sporta kodeksa 5.4.3.punktu: "Komisija lemj par izlases kandidātiem, Latvijas 

izlases sastāvu un pārējiem jautājumiem savas izlases kompetences robežās un iesniedz tos 

apstiprināšanai Prezidijam. " un atbilstoši Motokrosa komisijas 15.septembra sēdes lēmumam, 

lūdzam prezidiju apstiprināt Latvijas izlasi blakusvāģu motokrosā. 



 2 

Lēmums: Apstiprināt 2016.gada Latvijas izlasi dalībai Eiropas Nāciju Kausā blakusvāģu 

motokrosā Francijā 8.-9.oktobrī šādā sastāvā: Izlases vadītājs - Ritvars Stāmers, ekipāžas: 

Jānis Daiders/ Kaspars Stupelis, Māris Rupeiks/ Kaspars Liepiņš, Modris Štelle/ 

Konstantinas Beleckas.  

 

Prezidija balsojums: 

 

 

PAR PRET ATTURAS 

Dzintars Jaundžeikars X   

Fīlips Kempelis X   

Aldis Baltiņš X   

Jurģis Bergs X   

      Nils Freivalds X   

Tāls Meļķis X   

 

2) LaMSF kongress 2017 

Š.g. 2.martā prezidija sēdē tika pieņemts lēmums izskatīt iespēju izsludināt LaMSF kongresu ne 

vēlāk kā līdz š.g. novembra sākumam, lai varētu priekšlaicīgi gatavoties 2017.gada motosporta 

sezonai. Pēc LaMSF statūtu B sadaļas 1.4.punkta prezidija locekļus ievēl kongress uz 4 gadiem. 

Ņemot vērā, ka esošais sastāvs pēc LaMSF statūtos noteiktās kārtības ievēlēts līdz 2017.gada 

16.martam, tad pēc šāda juridiska apsvēruma LaMSF prezidijam nav pilnvaras saīsināt ievēlēšanas 

termiņu esošajam sastāvam, tādēl tiek rosināts sasaukt LaMSF kongresu vispārējā kārtībā atbilstoši 

pilnavru termiņam un LaMSF statūtiem. 

 

Lēmums: Izsludināt LaMSF kongresu 2017.gada marta mēnesī (konkrēts datums tiks 

precizēts vēlāk) atbilstoši LaMSF statūtos paredzētajai kārtībai.  

 

Prezidija balsojums: 

 

 

PAR PRET ATTURAS 

Dzintars Jaundžeikars X   

Fīlips Kempelis X   

Aldis Baltiņš X   

Jurģis Bergs X   



 3 

      Nils Freivalds X   

Tāls Meļķis   X 

 

E-sēdes beigas: plkst. 20:00 (16.09.2016) 

 

E-sēdes vadītājs: Dzintars Jaundžeikars 

 

E-sēdes protokolētājs: Kaspars Kuļikovs 


